CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

令和2年4月15日

各 位

会 社 名 中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表取締役会長兼社長 大石 正德
取締役管理部長 池田 憲幸
0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

主要株主の異動に関するお知らせ

令和2年4月10日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の有限会社KIMアセントより当社株式135,000株を大石秀子氏へ譲渡
したことに伴い、同氏の保有株式が330,500株となった旨の連絡を受けました。この結果、当社の主要株
主に異動が生じました。

2. 異動が生じた株主の概要

新たに主要株主に該当することとなる株主の概要

①  氏  名  大石秀子

②  住  所  佐賀県佐賀市

3. 異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

大石秀子

 議決権の数 総株主の議決権の数に
対する割合

大株主順位
（所有株式数）

異動前
(令和1年12月31日）

１，９５５個
6.83％  第４位

（１９５，５００株）

異動後
（令和2年4月10日現在）

３，３０５個
11.55％ 第３位

（３３０，５００株）

4. 今後の見通し

本異動による業績への影響はありません。

（注１） 総株主の議決権の数に対する割合は、令和2年4月10日現在の発行済株式総数3,337,960株
から、同日現在の議決権を有しない株式数476,100株及び単元未満株660株を控除した株主
数の議決権の数28,612個を基準に計算しております。

（注2） 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

以 上

代表者名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ
Ｕ  Ｒ  Ｌ